
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785985

Prodej rekreačního objektu, Okounov (okres Chomutov)

Prodej chaty, 104 m?, OV, Okounov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882870 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Okounov (okres Chomutov)

Prodej chaty, 104 m?, OV, Okounov

Hledáte klidné místo k rekreaci, či k trvalému bydlení? Pak právě pro
vás máme připravenou útulnou chatu v klidné části obce Okounov.
Tato nemovitost je ideální pro milovníky přírody a klidu. Chata se
nachází na prostorném pozemku o ploše 910 m?, který nabízí
dostatek prostoru pro odpočinek i zahradničení. Nemovitost o užitné
ploše 104 m? disponuje dvěma nadzemními podlažími a celkem 7
místnostmi. Smíšená konstrukce chaty zajišťuje solidní, trvanlivou
stavbu, která je v dobrém stavu a připravena k okamžitému užívání.
Chata je samostatně stojící a nabízí dostatečné soukromí. Je
obklopena přírodou, což představuje ideální prostředí pro rekreaci či
trvalé bydlení. V okolí najdeme např. středisko zimních sportů
Skiareál Klínovec, dále pak, pivovar Chalupník v Perštejně, hrad
Šumburk u Klášterce nad Ohří, pramen Korunní kyselky u Stráže
nad Ohří a hlavně řeka Ohře, ideální místo pro rybáře. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky. Toto
místo čeká právě na Vás!

CENA: (za nemovitost) 3 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 910

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785985

Prodej rekreačního objektu, Okounov (okres Chomutov)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 2002

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody karma
jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 104

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílek Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785985

Prodej rekreačního objektu, Okounov (okres Chomutov)

3 / 3


